
215277-2025 Page 1/6

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 215277-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi ochroniarskie – Dozór i ochrona siedziby WCR Warszawa-Ochota, DEW i AU
OJ S 66/2025 03/04/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Jednostka Wojskowa Nr 2063
E-mail: ozdw.zamowienia@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dozór i ochrona siedziby WCR Warszawa-Ochota, DEW i AU
Opis: 1) część I gdzie Wykonawca w formie specjalistycznej uzbrojonej formacji ochronnej 
(SUFO) realizować będzie na rzecz użytkownika bezpośrednią ochronę fizyczną obiektu WCR 
Warszawa-Ochota mieszczącego się przy ul. Sękocińskiej 8, 2) część II gdzie Wykonawca w 
formie specjalistycznej uzbrojonej formacji ochronnej (SUFO) realizować będzie na rzecz 
użytkownika bezpośrednią ochronę fizyczną obiektu Domu Emeryta Wojskowego w 
Warszawie mieszczącego się przy ul. Pirenejskiej 5, 3) część III gdzie Wykonawca w formie 
specjalistycznej uzbrojonej formacji ochronnej (SUFO) realizować będzie na rzecz 
użytkownika bezpośrednią ochronę fizyczną obiektu Agencji Uzbrojenia mieszczącej się przy 
ul. Królewskiej 1/7 w Warszawie.
Identyfikator procedury: cfb5df4a-5b3f-43ef-8d6f-f001408dead0
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79710000 Usługi ochroniarskie

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. S. Banacha 2  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-909
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 3
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 3

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/215277-2025
mailto:ozdw.zamowienia@ron.mil.pl


215277-2025 Page 2/6

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6. Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dozór i ochrona siedziby WCR Warszawa-Ochota, DEW i AU
Opis: 1) część I gdzie Wykonawca w formie specjalistycznej uzbrojonej formacji ochronnej 
(SUFO) realizować będzie na rzecz użytkownika bezpośrednią ochronę fizyczną obiektu WCR 
Warszawa-Ochota mieszczącego się przy ul. Sękocińskiej 8,
Wewnętrzny identyfikator: 12/25

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79710000 Usługi ochroniarskie

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/jednostkawojskowa_2063

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/jednostkawojskowa_2063
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 05/05/2025 08:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej

https://platformazakupowa.pl/pn/jednostkawojskowa_2063
https://platformazakupowa.pl/pn/jednostkawojskowa_2063


215277-2025 Page 3/6

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r poz. 1320).

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Dozór i ochrona siedziby WCR Warszawa-Ochota, DEW i AU
Opis: część II gdzie Wykonawca w formie specjalistycznej uzbrojonej formacji ochronnej 
(SUFO) realizować będzie na rzecz użytkownika bezpośrednią ochronę fizyczną obiektu 
Domu Emeryta Wojskowego w Warszawie mieszczącego się przy ul. Pirenejskiej 5,

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79710000 Usługi ochroniarskie

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/jednostkawojskowa_2063

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/jednostkawojskowa_2063
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 05/05/2025 08:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki

https://platformazakupowa.pl/pn/jednostkawojskowa_2063
https://platformazakupowa.pl/pn/jednostkawojskowa_2063


215277-2025 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r poz. 1320).

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Dozór i ochrona siedziby WCR Warszawa-Ochota, DEW i AU
Opis: część III gdzie Wykonawca w formie specjalistycznej uzbrojonej formacji ochronnej 
(SUFO) realizować będzie na rzecz użytkownika bezpośrednią ochronę fizyczną obiektu 
Agencji Uzbrojenia mieszczącej się przy ul. Królewskiej 1/7 w Warszawie.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79710000 Usługi ochroniarskie

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/jednostkawojskowa_2063

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/jednostkawojskowa_2063
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 05/05/2025 08:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

https://platformazakupowa.pl/pn/jednostkawojskowa_2063
https://platformazakupowa.pl/pn/jednostkawojskowa_2063


215277-2025 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r poz. 1320).
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Jednostka Wojskowa Nr 2063
Organizacja rozpatrująca oferty: Jednostka Wojskowa Nr 2063

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Jednostka Wojskowa Nr 2063
Numer rejestracyjny: 5211207048
Adres pocztowy: ul. S. Banacha 2
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-909
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: ozdw.zamowienia@ron.mil.pl
Telefon: 261824225
Adres strony internetowej: https://ozdgw.wp.mil.pl/pl/
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/jednostkawojskowa_2063
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg

mailto:ozdw.zamowienia@ron.mil.pl
https://ozdgw.wp.mil.pl/pl
https://platformazakupowa.pl/pn/jednostkawojskowa_2063
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


215277-2025 Page 6/6

E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 2e6e275b-bc6b-4781-9ea0-e3c83453195c  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 02/04/2025 10:14:19 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 215277-2025
Numer wydania Dz.U. S: 66/2025
Data publikacji: 03/04/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-04-02T22:29:27+0000




